

Formandsberetning for skoleåret 2023-2024

Skolebestyrelsen ved Karup skole, Viborg Kommune

Kære forældre, personale og elever,

Det er med glæde, at vi ser tilbage på endnu et begivenhedsrigt skoleår, hvor fællesskab, udvikling og læring har været i fokus. Skoleåret 2023-2024 har været præget af nye initiativer, stærke samarbejder og en fælles indsats for at styrke elevernes trivsel og læring.

Trivsel og fællesskab

Elevtrivsel har været en topprioritet igen i år. Gennem målrettede indsatser som trivselssamtaler, fællesskabsdage og styrket samarbejde med forældre har vi forsøgt at rykke endnu mere sammen.

Fællearrangementer

Vi har set en stor stigning i klasseaktiviteter, og det glæder os rigtig meget, at se forældrerådene virkelig gøre en indsats. Ligeledes har der været stor opbakning til disse, som i den grad kan gøre en positiv forskel for klassetrivslen.

Halloweenfest for indskoling og mellemtrin blev også gennemført, endnu engang med gode tilbagemeldinger. Flere forældre, særligt fra indskolingen, får øjnene op for, hvor sjovt det kan være, at være deltagende til disse ting. Det håber jeg, har en afsmittende effekt til fremtidens bestyrelse, samt hjælp til arrangementer. Skolen har ligeledes deltaget i flere fælles begivenheder, hvor alt fra sport, til argumentationsevnerne er blevet sat på prøve. Her har Karup skoles elever, også vist, at de kan noget særligt. Blandt andet, er der blevet sikret midler til flere forbedringspunkter til elevernes hverdag.

Samarbejde og inddragelse

Vi vil takke jer, forældre og elever, for jeres engagement og deltagelse i skolelivet. Samarbejdet mellem skole, hjem og lokalsamfund har været uvurderligt. Et særligt tak går til vores dedikerede personale, der dagligt gør en forskel for vores børn.

Fremtiden

I det kommende skoleår vil vi fortsætte arbejdet med at skabe en skole, der både favner bredden og understøtter den enkelte. Økonomien har ikke fået en særlig ”pind” i denne beretning. Det har den ikke, fordi den er så afhængig af, hvad politikerne beslutter. Alt jeg kan sige er, at Karup skole kæmper med næb og klør for at få mest ud af det, vi får. Og vi som skolebestyrelse, står bag den linje der bliver lagt.

Med venlig hilsen,
Elo Brockhoff
Formand for skolebestyrelsen
Karup skole Viborg Kommune